DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000585 Estado da Bahia - sexta-feira, 19 de janeiro de 2024 Ano 8

Pregão Presencial

AVISO DE ADIAMENTO “SINE DIE”

PREGÃO PRESENCIAL Nº 022-2023

A Comissão Permanente de Licitação, torna público para conhecimento de todos que a

licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 022-2023, DO TIPO MENOR

PREÇO POR ITEM, cuja sessão de habilitação e abertura de propostas ocorreria no dia no

dia 22 de janeiro de 2024 às 09:00min (horário local), cujo objeto: VISANDO

CONTRATAÇÃO DE SOCIEDADE EMPRESARIAL ESPECIALIZADA PARA

AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE (SECADOR E DESCASCADOR PARA

BENEFÍCIO DO CAFÉ), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CONVENIO SDR,

DE RESPONSABILIDADE DO CONSORCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE

INFRAESTRUTURA DO EXTREMO SUL DA BAHIA, fica ADIADA “sine die” para

realização de atualizações no Termo de Referencia e seus Anexos. Quaisquer

esclarecimentos/questionamentos poderão ser formalizados através do email:

licitacao1.consorcio.construir@gmail.com ou junto a COPEL, situado à Rua Jardim de Alá, 16G,

esquina com a Rua Sr. José Siloti, Jardim Caraipe, Teixeira de Freitas – Bahia.

Teixeira de Freitas/BA, 19 de janeiro de 2024.

Manrick Gregorio Prates Teixeira

Presidente do Consórcio

FL___ __ ___ __ ___

Cons t ruir

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 013
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C6440AFBB4AE2614CF3ABDFA5BFE6E7C

		2024-01-19T13:40:01-0300